
Entidade Nome E-mail

AFCRC - Associação dos Fornecedores de Cana da 

Região de Catanduva

Thaisa Helena Serpa thaisa@afcrc.com.br 

UNIRP – Centro Universitário de Rio Preto Zélia Aparecida Valsechi da Silva  zelia@unirp.edu.br, zvalsechi@gmail.com, 

agdamar@unirp.edu.br 
Instituto Ambiente em Foco Rafael Sanchez Navarro rafael@vbambiental.com.br 

AAMA - Associação Amigos dos Mananciais José Batista j.batista05@terra.com.br

ABAS – Associação Brasileira de Águas 

Subterrâneas

Cristiane Guiroto cristianeguiroto@gmail.com

AERJ - Associação dos Engenheiros da Região de 

Jales

Monalisa Vergínia Felício Ferreira monalisaagr5@hotmail.com

PM Tabapuã José Pedro Innocêncio de Mello meioambiente@tabapua.sp.gov.br

Pref. Mun. Paulo de Faria Matheus Bernardes Ribeiro mbribeiro01@gmail.com

P.M. Vitória Brasil Fábio Henrique Zanardo ca.vitoriabrasil@cati.sp.gov.br, gabinete@vitoriabrasil.sp.gov.br 

Pref. Riolândia Marciana de Souza Nunes marciana.snunes@gmail.com

P.M Olímpia Pollyana Rodero Fernandes pfernandes@olimpia.sp.gov.br

P.M. Onda Verde Heloisa Pinto Cesar heloisapintocesar@gmail.com, ca.ondaverde@cati.sp.gov

DAEE/BTG/CBH-TG Márcia Regina Brunca Garcia brunca@gmail.com

SABESP Luciano Carlos Montedor lmontedor@sabesp.com.br

Instituto de pesca Fernando Stopato da Fonseca cerqueira@pesca.sp.gov.br, stopatofonseca@gmail.com
SAA-CATI-EDR – Escritório de Desenvolvimento 

Rural

Fernando Miqueletti fernando.miqueletti@cati.sp.gov.br 

EDA - Escritório de Defesa Agropecuária de São 

José do Rio Preto

Maria Argentina Nunes de Mattos maria.mattos@cda.sp.gov.br

Secretaria Infraestrutura e Meio Ambiente - SIMA
Edson Albaneze Rodrigues Filho edsonr@sp.gov.br
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